身份证号码 610103195803

住所 广州市天河区五山路

通讯地址 上海市杨高南路 428 号 1号楼 15 层

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

信息披露义务人 2：

姓名 张婷

性别 女

国籍 中国

身份证号码 510126195912

住所 上海市浦东新区商城路

通讯地址 上海市杨高南路 428 号 1号楼 15 层

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

信息披露义务人 3：

姓名 张志宏

性别 男

国籍 中国

身份证号码 510102196112

住所 成都市高新区天府大道中段

通讯地址 上海市杨高南路 428 号 1号楼 15 层

是否取得其他国家或者

地区的居留权
否

6

二、信息披露义务人持有其他上市公司股权的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司

中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

7

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的

本次权益变动系信息披露义务人自身资金需求减持公司股份。

二、信息披露义务人未来 12 个月持股计划

截至本报告书签署之日，除本报告书，信息披露义务人在未来 12 个月内暂

无增持或减持其在上市公司拥有权益股份的明确计划。若未来发生相关权益变动

事项，信息披露义务人将严格按照相关规定及时履行信息披露义务。

8

第四节 权益变动方式

一、股份变动的方式

本次权益变动方式为：

2023 年 4 月至 8 月张长虹通过集中竞价方式累计减持公司股份 36,496,200

股，占公司总股本的 1.81%，通过大宗交易方式累计减持公司股份 3,072,000 股，

占公司总股本的 0.15%。因公司因实施股权激励计划等导致公司股本增加，张长

虹及其一致行动人持股比例被动稀释 0.3569%。

2024 年 10 月 28 日，张长虹先生与深圳市嘉亿资产管理有限公司（代表“嘉

亿价值成长 1 号私募证券投资基金”，以下简称“嘉亿 1 号基金”，）于 2024 年

10 月 28 日签署了《股份转让协议》，张长虹先生拟将其持有的公司 100,200,000

股无限售流通股份，通过协议转让方式转让给嘉亿 1 号基金，占公司总股本的

5.0003%。

本次权益变动不会导致公司控股股东发生变化，亦不会导致大智慧控制权发

生变化。

二、信息披露义务人及其一致行动人拥有权益的股份数量和比例

股东

名称
股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)
占总股本

比例(%)
股数(股)

占总股本比

例(%)

张长

虹

持有股份  704,792,657 35.4577 565,024,457 28.1967

其中：无限售

条件股份
704,792,657 35.4577 565,024,457 28.1967

张婷

持有股份 85,025,402 4.2776 85,025,402 4.2431

其中：无限售

条件股份
85,025,402 4.2776 85,025,402 4.2431

张志

宏

持有股份 51,238,600 2.5778 51,238,600 2.5570

其中：无限售

条件股份
51,238,600 2.5778 51,238,600 2.5570

9

合计

持有股份 841,056,659 42.3131 701,288,459 34.9968

其中：无限售

条件股份
841,056,659 42.3131 701,288,459 34.9968

三、本次权益变动的主要情况

2023 年张长虹通过集中竞价方式累计减持公司股份 36,496,200 股，占公司

总股本的 1.81%，通过大宗交易方式累计减持公司股份 3,072,000 股，占公司总

股本的 0.15%。因公司因实施股权激励计划等导致公司股本增加，张长虹及其一

致行动人持股比例被动稀释 0.3569%。张长虹先生与深圳市嘉亿资产管理有限公

司（代表“嘉亿价值成长 1 号私募证券投资基金”签署了《股份转让协议》，张

长虹先生拟将其持有的公司 100,200,000 股无限售流通股份，通过协议转让方式

转让给嘉亿 1 号基金，占公司总股本的 5.0003%。

本次权益变动完成登记后，张长虹先生及其一致行动人持股比例将由

42.3131%减少至 34.9968%。

四、信息披露义务人所持有的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人持有公司 665,224,457 股无限售流通

股份，其中 50,000,000 股处于质押状态，除此之外不存在其他权利受限的情形。

五、本次《股份转让协议》的主要内容

1、协议各方主体

甲方（转让方）：张长虹

乙方（受让方）：深圳市嘉亿资产管理有限公司（代表“嘉亿价值成长 1 号

私募证券投资基金”）

2、转让标的

经协商，甲方拟将其持有的公司 100,200,000.00 股股份转让给乙方，占标的